An die Mitglieder der NABU-Gruppe Eisenberg / Leiningerland



Susanne Bentz Anita Bastian
1. Vorsitzende 2. Vorsitzende

Telefon: 06359/860560

E-Mail: info@nabu-eisenberg-leiningerland.de Internet: www.nabu-eisenberg-leiningerland.de

12. September 2021

Einladung zur Mitgliederversammlung 2021

Liebe Mitglieder,

Wir laden Sie hiermit fristgerecht und satzungsgemäß zur **Jahreshauptversammlung 2021** ein. Bitte melden Sie Ihre Teilnahme bei uns an und verhalten Sie sich entsprechend den derzeit gültigen Coronaregeln.

Wann? Mittwoch, 13. Oktober 2021, 19 Uhr

Wo? Gemeinschaftsraum Papierfabrik, Ebertsheim

Tagesordnung

TOP1: Begrüßung durch die 1. Vorsitzende Susanne Bentz

Anmerkungen oder Anträge zur Tagesordnung aus dem Mitgliederkreis

TOP 2: Bericht des Vorstandes über das Jahr 2020

TOP 3: Bericht des Kassenwarts sowie der Kassenprüfer für das Jahr 2020

TOP 4: Entlastung des Vorstandes

TOP 5: Verabschiedung und Wahl eines Kassenprüfers

TOP 6: Auswertung unserer Umfrage zu Klimaschutz / Artenschutz und kurze Diskussion

TOP 7: Sonstiges

Anträge zur Tagesordnung sind bitte bis spätestens eine Woche vor der Jahreshauptversammlung mündlich oder schriftlich an den Vorstand zu richten.

Wir freuen uns über ihre Teilnahme. Gerne lernen wir auf diesem Wege auch unsere Neumitglieder persönlich kennen.

3,75

Mit herzlichen Grüßen

Susanne Bentz (1. Vorsitzende)

Bankverbindung

Sparkasse Donnersberg BLZ: 540 519 90 Konto-Nr.: 7017023

IBAN: DE74 5405 1990 0007 0170 23

BIC: MALADE51ROK

Der NABU ist ein nach § 63 BNatSchG staatlich anerkannter Naturschutzverband und Partner von Birdlife International. Spenden und Beiträge sind steuerlich absetzbar. Erbschaften und Vermächtnisse an den NABU sind steuerbefreit. NABU Eisenberg/Leiningerland

1. Vorsitzende: Susanne Bentz Telefon: 06359/860560 info@nabu-eisenberg-leiningerland.de www.nabu-eisenberg-leiningerland.de